
 На основу члана 138. Статута општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр.21/28) и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин хан (“Сл. гласник Пчињског округа», број 23/058) , Скупштина општине 
Владишин Хан, на седници одржаној дана 30.10. 2008. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗАДУЖЕНО ЗА КООРДИНАЦИЈУ СА  

РЕПУБЛИЧКИМ ОРГАНИМА У ВЕЗИ ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА 
 ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 
 
 

I 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ  Зоран Т. Стојановић, заменик председника општине 
Владичин Хан, за координацију са Републичким органима у вези одбране од 
поплава. 
 

II 
 

 Задатак именовог је координација са Републичким органима у вези одбране 
од поплава за територију општине Владичин Хан. 
 

 
III 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном 
гласнику Пчињског округа. 

 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 БРОЈ:06-82/5/2008-01 
 
 
 
 
 
 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
__________________________ 

Драган В. Димитријевић 
 


